
C o p i a  

 
CASA DI RIPOSO " DOMENICO CARDO " 

COLOGNA VENETA - PROVINCIA DI VERONA 
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 

 
N. 150 DEL 11/07/2022      

 
OGGETTO: SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DEGLI 
IMPIANTI ELETTRICI: ESERCIZIO DELL’OPZIONE DI RINNOVO CONTRATTUALE.  
 

I L D I R E T T O R E 
 

Vista la determina nr. 143 del 08/07/2020 relativa all’affidamento del servizio di 
manutenzione ordinaria e straordinaria degli impianti elettrici del Centro Servizi Domenico 
Cardo;  

Visto che la procedura di affidamento prevedeva l’esercizio dell’opzione di rinnovo 
per mesi 24;    

Visto che l’operatore economico Futura Impianti s.r.l. con sede a Cologna Veneta in 
Viale dell’Industria, 12, affidatario del servizio in oggetto, è disponibile ad effettuare il rinnovo 
per 24 mesi fino alla data del 07/07/2024;  

Atteso che alle verifiche previste per legge l’operatore economico risulta regolare;   
Visto il D.lgs 50/2016;  

   Visto l’art. 32 comma 14 del D.Lgs 50/2016 e le linee guida n. 4 dell’ANAC, dove è 
precisato che la stipula del contratto avviene mediante corrispondenza secondo l’uso del 
commercio;  

Vista la delibera nr. 3 del 24/02/2022 relativa agli atti di programmazione 2022 – 
2024; 
 Vista la legge 136/2010 e assegnato il codice cig ZB12D5C583;                                                   

Tutto ciò premesso e considerato; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Di esercitare l’opzione di rinnovo contrattuale per il servizio di manutenzione ordinaria 
e straordinaria degli impianti elettrici del Centro Servizi Domenico Cardo, affidato 
all’operatore economico Futura Impianti s.r.l. con sede in Cologna Veneta, Via 
dell’Industria 12, cf e piva 03688600232, per un periodo di mesi 24 fino alla data del 
07/07/2024;  
 

2. Di dare atto che la spesa biennale prevista approssimativamente in € 13.650,00+ 
I.V.A, troverà copertura come da Delibera nr 3 del 24/02/2022 relativa agli atti di 
programmazione 2022 – 2024;  
 

3. Di affidare ai sensi della legge 136/2010 il codice cig ZB12D5C583.                                   

 
 
 
 

       Il Direttore  

          f.to D.ssa Federica Boscaro 
 
 



C o p i a  

Sul presente provvedimento n.150 del 11/07/2022  all’oggetto “ SERVIZIO DI MANUTENZIONE 
ORDINARIA E STRAORDINARIA DEGLI IMPIANTI ELETTRICI: ESERCIZIO 
DELL’OPZIONE DI RINNOVO CONTRATTUALE.  
 
 
 
i sottoscritti esprimono il prescritto parere: 
 
 

 

 

IL RESPONSABILE 
DEL 

PROCEDIMENTO 
 
 

 
Per quanto concerne la regolarità tecnica esprime parere: 

           
    X   POSITIVO                                NEGATIVO …………………………… 

 
Data 11/07/2022                                 f.to  IL RESPONSABILE Marina Vecchiato  

 

IL RESPONSABILE 
DELL’UFFICIO 
RAGIONERIA/ 

BILANCIO 
 
 
 
 
  
 

 
Per quanto concerne la regolarità tecnica/contabile esprime parere: 

 
    X     POSITIVO                                NEGATIVO …………………………… 

 
Si attesa la regolare copertura economico - finanziaria. 
 
 
Data   11/07/2022                              f.to  IL RESPONSABILE Rag. Poli Alessandro 
 

 
CERTIFICATO DI 
PUBBLICAZIONE 

 
 
 

 
Si certifica che copia della presente Determina è in corso di pubblicazione all’albo 
di questo Ente e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi da oggi, a norma di legge. 
 
 
Data 13/07/2022    f.to  IL SEGRETARIO DIRETTORE  Boscaro Dott.ssa Federica 

 
 

 

 

IL SEGRETARIO 
DIRETTORE 

 
La presente Determinazione Dirigenziale è divenuta esecutiva il 11/07/2022 
 
 
Data 13/07/2022     f.to  IL SEGRETARIO DIRETTORE  Boscaro Dott.ssa Federica 
 

 

  
Per copia conforme all’originale ad uso amministrativo. 
 
 

 
Data _____________  IL SEGRETARIO DIRETTORE Boscaro Dott.ssa Federica 

 
 


